БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
КРАСНОКАМА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ
МYЗӘК
АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЗЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

              ҠАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

     «30» сентября 2020й.                  №78                       «30» сентября 2020г.
О повестке дня очередного заседания

Совета сельского поселения

Музяковский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 35 Регламента Совета сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:
Включить в повестку дня очередного заседания Совета сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан следующие вопросы:
1. О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан.
2. Об утверждении Положения о проведении мониторинга изменений законодательства и муниципальных нормативных правовых актов Совета сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан.
3. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район                                                         Республики Башкортостан от 04.03.2014 № 174                                                               «Об утверждении Правил благоустройства                                                         территории сельского поселения Музяковский сельсовет».
4. Разное.

       Глава сельского поселения                                                Л.А. Ахметшина